
JEANS FRÅN BORÅS,SWEDEN Jeansverkets första Ambassador !
JEANSVERKETs idé är att tillverka  och sälja klassiska jeans från Borås!

Stilrena klassiska modeller som vi tillverkar efter behov. Vi letar efter fina överskottstyger och varor från 
lager för att ta till vara på resurser och material som redan finns! Vi kallar produkter för ”RECO-collek-
tion” där vi använder överskott!

Vår ambition är att hitta personer som vill vara ambassadörer för JEANSVERKET och vår idé om lokal 
tillverkning och strävan att bygga upp en modern svensk jeansfabrik! 

De är personer som vi anser är förebilder i vårt moderna samhälle på olika sätt, tex inom teknik och 
utveckling, livsstil och hälsa, miljö och samhälle etc. Nu kan vi stolt presentera vår första ambassadör: 
Jonas Larsson, han är forskare och Universitetslektor på textilhögskolan i Borås!
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Jonas forskar om textilindustrins miljöpåverkan och hur vi kan förbättra detta genom att arbeta bättre och smartare 
på olika sätt!
Bla säger Jonas: ” att  producera hållbart handlar mycket om att minimera mängden material som mås-
te framställas, materialproduktionen står för hela 80 % av miljöpåverkan i klädproduktionsprocessen. 
Kan så mycket som möjligt av ett plagg tillverkas ”on-demand” så finns möjligheterna att minska mil-
jöpåverkan med 40 % jämfört med ett massproducerat plagg. 

Kan kläderna dessutom tillverkas nära marknaden bidrar de till att stödja små företag på de platser 
kläderna säljs vilket bidrar till att bygga ett motståndskraftigt och hållbart samhälle där textilproduktion 
inte ses som en belastning utan som en tillgång.”

När Jonas inte jobbar med sina hållbarhetsfrågor så gillar han att cykla, åka skidor och vara i naturen! 
Är det inte utför ett berg så är det på en liten landsväg i Skogsbygden eller på Borås Skidstadion som 
man stöter på honom!

 

Vi frågade Jonas hur han tycker ett par jeans skall vara. - ”De måste verkligen hålla ! Kvalitet men även 
fin siluett och passform är viktigt, tycker Jonas och fyller i - givetvis skall de vara tillverkade på att bra 
och rättvist sätt också”

På vår hemsida jeansverket.se kan du läsa mer om våra tyger och hållbarhetsarbete /sustainable
#JEANSVERKET
facebook.com/jeansverket/
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